COMUNICADO – PROCESSO SELETIVO GRUPO MONET

GRUPO MONET
SELEÇÃO PARA O QUADRO DE PESSOAL

COMUNICADO Nº 4/2012

Na presente data de 19 de julho de 2012, o GRUPO MONET, através das empresas Monet Café Ltda., Monet Gourmet
Alimentação e Serviços Ltda. e Best Chef Alimentação e Serviços Ltda., torna público local da fase de entrevista:

1 Informamos que todos os candidatos convocados para a fase de entrevista relacionados no comunicado nº 3, de 19 de

julho de 2012, deverão comparecer com 15 minutos de antecedência ao horário marcado, no SCS Quadra 8 Bloco B60

4º andar sala 457- Venâncio 2000.

Brasília/DF, 19 de julho de 2012.

Patrícia Mello da Silva Maia

Grupo Monet